1

PROCESSO SELETIVO  –  EDITAL Nº  01 /2022

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 01/2022.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 120 – Médico – Colposcopista; 123 – Médico –
Gastroenterologista; 135 – Médico – Urologista.

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

101 AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO 158

102 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 544

103 INTÉRPRETE DE LIBRAS 16

104 FONOAUDIÓLOGO 7

105 NUTRICIONISTA 159

106 PSICÓLOGO 187

107 TERAPEUTA OCUPACIONAL 3

108 CIRURGIÃO-DENTISTA 186

109 CIRURGIÃO-DENTISTA - BUCOMAXILOFACIAL 15

110 CIRURGIÃO-DENTISTA - ENDODONTISTA 28

111 CIRURGIÃO-DENTISTA - PROTESISTA 6

112 ENFERMEIRO 663

113 FARMACÊUTICO 175

114 MÉDICO - ACUPUNTURISTA 6

115 MÉDICO - ALERGISTA 3

116 MÉDICO - ANGIOLOGISTA 1

117 MÉDICO - CARDIOLOGISTA 1

118 MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 2

119 MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 12

121 MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA 4

122 MÉDICO - ENDOSCOPISTA 1

124 MÉDICO - GERIATRA 2

125 MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 7

126 MÉDICO - HEMATOLOGISTA 1

127 MÉDICO - INFECTOLOGISTA 3

128 MÉDICO - NEFROLOGISTA 2

129 MÉDICO - NEUROLOGISTA 2

130 MÉDICO - NEUROPEDIATRA 1

131 MÉDICO - PNEUMOLOGISTA 3

132 MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL 1

133 MÉDICO - REUMATOLOGISTA 2

134 MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA 3

136 MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL 3

137
MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA

OBSTETRA
6

138 MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 4

139
MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA
22

140 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 465

141 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 8

142 PROFESSOR ADJUNTO 288

143 PEB II - BIOLOGIA 22

144 PEB II - CIÊNCIAS 27

145 PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 37

146
PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIA
42

147 PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA AUDITIVA 6

2

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

148
PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA

INTELECTUAL
13

149 PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA VISUAL 3

150 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 75

151 PEB II - ESPANHOL 4

152 PEB II - FILOSOFIA 7

153 PEB II - FÍSICA 4

154 PEB II - GEOGRAFIA 31

155 PEB II - MATEMÁTICA 56

156 PEB II - QUÍMICA 11

TOTAL 3338

Santana de Parnaíba/SP, 06 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :